2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

TURISMO 5000

2a PROVA - TURISMO 5000

Race (20:00 and 2 Laps) started at 12:16:31

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km

02/07/2017 13:20 .

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:26.491 +0.739 12:32:30.960
(21) ANDERSON ANDRADE 12 1:26.367 +0.615 12:33:57.327
1 1:32.979 +7.360 12:18:06.742 13 1:26.251 +0.499 12:35:23.578
2 1:25.728 +0.109 12:19:32.470 14 1:26.135 +0.383 12:36:49.713
3 1:25.999 +0.380 12:20:58.469 15 1:25.999 +0.247 12:38:15.712
4 1:25.619 12:22:24.088 16 1:25.781 +0.029 12:39:41.493
5 1:26.272 +0.653 12:23:50.360
6 1:27.021 +1.402 12:25:17.381 (28) MARCIO REUTER
7 1:25.726 +0.107 12:26:43.107 1 1:32.475 +6.759 12:18:04.255
8 1:26.913 +1.204 12:28:10.020 2 1:26.814 +1.098 12:19:31.069
9 1:26.495 +0.876 12:29:36.515 3 1:28.320 +2.604 12:20:59.389
10 1:26.565 +0.946 12:31:03.080 4 1:26.626 +0.910 12:22:26.015
11 1:25.669 +0.050 12:32:28.749 5 1:25.716 12:23:51.731
12 1:25.975 +0.356 12:33:54.724 6 1:27.305 +1.589 12:25:19.036
13 1:26.066 +0.447 12:35:20.790 7 1:26.301 +0.585 12:26:45.337
14 1:26.081 +0.462 12:36:46.871 8 1:26.428 +0.712 12:28:11.765
15 1:25.759 +0.140 12:38:12.630 9 1:26.363 +0.647 12:29:38.128
16 1:25.962 +0.343 12:39:38.592 10 1:26.641 +0.925 12:31:04.769
1 1:27.040 +1.324 12:32:31.809
(44) MARCO ANTONIO GARCIA 12 1:26.147 +0.431 12:33:57.956
1 1:31.770 +6.092 12:18:04.015 13 1:26.119 +0.403 12:35:24.075
2 1:26.626 +0.948 12:19:30.641 14 1:26.274 +0.558 12:36:50.349
3 1:26.137 +0.459 12:20:56.778 15 1:26.288 +0.572 12:38:16.637
4 1:26.772 +1.094 12:22:23.550 16 1:26.587 +0.871 12:39:43.224
5 1:26.600 +0.922 12:23:50.150
6 1:27.773 +2.095 12:25:17.923 (17) WANDERLE| BERLANDA
7 1:26.348 +0.670 12:26:44.271 1 1:36.594 +7.498 12:18:08.228
8 1:26.110 +0.432 12:28:10.381 2 1:29.132 +0.036 12:19:37.360
9 1:26.597 +0.919 12:29:36.978 3 1:30.030 +0.934 12:21:07.390
10 1:26.699 +1.021 12:31:03.677 4 1:30.729 +1.633 12:22:38.119
1 1:26.200 +0.522 12:32:29.877 5 1:29.229 +0.133 12:24:07.348
12 1:26.066 +0.388 12:33:55.943 6 1:30.764 +1.668 12:25:38.112
13 1:26.267 +0.589 12:35:22.210 7 1:30.713 +1.617 12:27:08.825
14 1:25.811 +0.133 12:36:48.021 8 1:29.384 +0.288 12:28:38.209
15 1:26.336 +0.658 12:38:14.357 9 1:30.101 +1.005 12:30:08.310
16 1:25.678 12:39:40.035 10 1:30.144 +1.048 12:31:38.454
1 1:29.198 +0.102 12:33:07.652
(42) RICHARD A. HEIDRICH 12 1:29.096 12:34:36.748
1 1:30.072 +4.234 12:18:02.807 13 1:30.048 +0.952 12:36:06.796
2 1:27.441 +1.603 12:19:30.248 14 1:30.781 +1.685 12:37:37.577
3 1:26.007 +0.169 12:20:56.255 15 1:30.144 +1.048 12:39:07.721
4 1:26.890 +1.052 12:22:23.145 16 1:31.041 +1.945 12:40:38.762
5 1:26.544 +0.706 12:23:49.689
6 1:26.453 +0.615 12:25:16.142 (1) MAURICIO REUTER
7 1:26.675 +0.837 12:26:42.817 1 1:31.344 +5.665 12:18:04.436
8 1:26.657 +0.819 12:28:09.474 2 1:26.708 +1.029 12:19:31.144
9 1:26.336 +0.498 12:29:35.810 3 1:29.616 +3.937 12:21:00.760
10 1:28.395 +2.557 12:31:04.205 4 1:25.679 12:22:26.439
11 1:26.103 +0.265 12:32:30.308 5 1:26.242 +0.563 12:23:52.681
12 1:25.838 12:33:56.146 6 1:28.397 +2.718 12:25:21.078
13 1:26.413 +0.575 12:35:22.559 7 1:27.696 +2.017 12:26:48.774
14 1:26.065 +0.227 12:36:48.624 8 1:29.179 +3.500 12:28:17.953
15 1:26.271 +0.433 12:38:14.895 9 1:27.667 +1.988 12:29:45.620
16 1:26.071 +0.233 12:39:40.966 10 1:28.635 +2.956 12:31:14.255
(11) ARMIN KLIEWER
1 1:33.601 +7.849 12:18:07.139
2 1:25.933 +0.181 12:19:33.072
3 1:26.176 +0.424 12:20:59.248
4 1:26.073 +0.321 12:22:25.321
5 1:25.752 12:23:51.073
6 1:27.570 +1.818 12:25:18.643
7 1:26.092 +0.340 12:26:44.735
8 1:26.192 +0.440 12:28:10.927
9 1:26.431 +0.679 12:29:37.358
10 1:27.111 +1.359 12:31:04.469
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